
UCHWAŁA NR VII/59/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z  dnia 08 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Góra, obręb Kruszyniec 

 

             Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 i Dz. U. z 2019 r. 

poz. 60 i 235) uchwala się co następuje: 

 

    § 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Góra, przyjętego uchwałą nr XLI/298/06  Rady Miejskiej w Górze z dnia 6 kwietnia 

2006 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2006 r. Nr 115, poz. 1901) dla terenu  przedstawionego na 

załączniku graficznym do niniejszej uchwały w granicy obrębu Kruszyniec. 
     

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


